לפניי ערר על החלטותיו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד ב-מ"ת 62874-07-19 מיום 10.9.2019 ומיום 16.9.2019 (השופטת ד' עטר והשופט ע' דרויאן-גמליאל בהתאמה), בגדרן לא נעתר בית המשפט לבקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מאחורי סורג ובריה, ותחת זאת הוחלט כי יהא במעצר בפיקוח אלקטרוני.

2. ביום 25.7.2019 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של ייבוא סם מסוכן בצוותא, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על פי המתואר בכתב האישום, עובר ליום 12.6.2019 גמלה בליבם של המשיב ונאשם נוסף (להלן: ירמילוב) החלטה לייבא לישראל סם מסוכן מסוג קוקאין.

ביום 12.6.2019 או בסמוך לכך פנה ירמילוב, בשמו ובשם המשיב, לשניים מידידיו אשר אחד מהם קטין יליד שנת 2001 (להלן: הבלדרים), והציע להם לייבא סם מחו"ל לישראל באמצעות מזוודה ובתמורה לתשלום של כ-100,000 ש"ח.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

בבקשה נטען כיקיימות בידי העוררת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב, וכי קמה עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בגין ייבוא סם מסוכן בכמות גדולה כחלק מהתארגנות עבריינית גדולה.

5. בדיון שהתקיים בבית המשפט המחוזי ביום 15.8.2019, הסכים בא-כוח המשיב בדבר קיומן של ראיות לכאורה, אך יחד עם זאת ביקש להורות על הכנת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

בית המשפט נעתר לבקשתו, והורה בסיכום הדיון על הכנת תסקיר מעצר.